

Kerää kaverit kokoon ja tule nautiskelemaan monipuolisista kulttuurimenoista Joensuuhun!



Pohjois-Karjalan pääkaupunki toivottaa sinut ja ryhmäsi tervetulleeksi nauttimaan mukavasta retkipäivästä hyvän ruoan ja käyntikohteiden merkeissä. Yhdistä syksyn julma huvinäytelmä Jeppe Niilonpoika muihin kiinnostaviin käyntikohteisiin.

Päiväohjelmaksi ryhmälle ehdotamme seuraavaa:

MATKAOHJELMA

Klo 12.00 saapuminen Joensuuhun; alkusi nautitaan herkullinen lounas noutopöydästä Eliel Saarisen suunnittelemassa upean linnamaisen kaupungintalon **Joensuun Teatteriravintolassa**.

Klo 13.00-15.00 vierailu **Joensuun Taide-museo Onnin** näyttelyssä tai **Pohjois-Karjalan museo Hilmassa**.

Ennen teatteria vielä ostosaikaa viehättävässä **Taitokorttelissa** tai Joensuun **kaupoissa**. Suosittelemme myös kahvittelemista Kauppaneuvoksen viehättävässä kahvilassa.

Klo 17.00 julma huvinäytelmä Jeppe Niilonpoika alkaa **Joensuun kaupunginteatterissa**.

Jeppe Niilonpoika

on raikkaan riehakas tulkinta klassikkokomediasta, jossa viinaan menevä kansanmies saa päivän ajan maistaa kuninkaan virkaa – valta kiihottaa päähän kuin tuopillinen samppanjaa ja edessä on väistämätön tilinteko elämän ja kuoleman kysymysten kanssa.

Karnevalistinen esitys juhlii mielikuvituksen voimaa ja ihmisen sammumattomaa elämänjanoa.

Esityksessä kuullaan näyttelijöiden tulkitsemina Frederikin, Irwin Goodmanin, Tuomari Nurmion ja Ismo Alangon tuntuiksi tekemiä lauluja.

Esityksen jälkeen lähtö kotimatalle **Pohjolan Matkan bussilla** n. klo 19.00.

Jeppe Niilonpoika -teatterimatkat syysnäytäntökaudella 2019: 7.12., 20.12., 21.12. ja 31.12.

Pyydä tarjous ryhmällesi meiltä, laskemme teille paketin omalta kotipaikkakunnaltanne bussikuljetuksin.

Oheinen päiväohjelma on suunniteltu klo 17 näytäntöön, mutta paketti voidaan suunnitella myös klo 13 tai 19 näytäntöihin.

Tutustu Jeppe Niilonpoika -esitykseen tarkemmin netissä **teatteri.jns.fi**.

Ota yhteyttä omaan Pohjolan Matkan ryhmämyyjääsi tai ryhmät@pohjolanmatka.fi, voit myös soittaa p. 0201 303 304. Annamme mielellämme lisätietoja. Puheluhinnat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min.

www.pohjolanmatka.fi

Pohjolan Matka

